

福 井 県 防 災 会 議

日 時 平成27年3月12日（木）

13時00分～

会 場 福井県庁 地下1階 正庁

1 開 会

2 あいさつ

3 議 題

福井県地域防災計画（本編、震災対策編、雪害対策編、原子力災害対策編）
の改定について

資料1、資料2、資料3－1～4

4 報告事項

（1）平成26年度福井県原子力防災総合訓練の実施結果 資料4

（2）平成26年度福井県総合防災訓練の実施結果 資料5

（3）市町地域防災計画の修正に対する意見の専決処分について
資料6

5 閉 会

(配布資料一覧)

- 資料 1** 福井県地域防災計画（本編、震災対策編、雪害対策編、原子力災害対策編）の改定案概要
- 資料 2** 福井県地域防災計画 改定案 新旧対照表
（本編、震災対策編、雪害対策編、原子力災害対策編）
- 資料 3 - 1** 福井県地域防災計画（本編）改定案
- 資料 3 - 2** 福井県地域防災計画（震災対策編）改定案
- 資料 3 - 3** 福井県地域防災計画（雪害対策編）改定案
- 資料 3 - 4** 福井県地域防災計画（原子力災害対策編）改定案
- 資料 4** 平成 26 年度福井県原子力防災訓練実施結果
- 資料 5** 平成 26 年度福井県総合防災訓練実施結果
- 資料 6** 市町地域防災計画の修正に対する意見の専決処分について